АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2018
             № 208
О признании утратившим силу

постановления администрации

Войсковицкого сельского поселения

от 30.05.2018 № 97 «Об установлении

особого противопожарного режима

на территории Войсковицкого сельского поселения

 В связи со снижением пожарной опасности по фактическим и прогнозируемым погодным условиям, на основании п.4 постановления Правительства Ленинградской области от 06.07.2007 № 169 «Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории Ленинградской области или ее части», в соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Правительства Ленинградской области от 30.08.2018  № 4, руководствуясь Уставом  МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Войсковицкого сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Войсковицкого сельского поселения от 30.05.2018 № 97 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Войсковицкого сельского поселения».
Глава администрации                                                                             Е.В. Воронин
М.А. Леонтьева